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Potazek, kapsułki o zmodyfikowanym uwalnianiu, 100 szt.
 

Cena: 14,63 zł

Opis słownikowy

Marka Potazek

Postać kapsułki

Producent Adamed

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Potazek, kapsułki o zmodyfikowanym uwalnianiu, 100 szt.

PotazeK - suplement diety zawierający składniki wspomagające utrzymać prawidłowe ciśnienie krwi. Produkt przeznaczony dla osób
dorosłych.

Skład Potazek, kapsułki o zmodyfikowanym uwalnianiu, 100 szt.

Potas (chlorek potasu), sacharoza, ?elatyna, substancja glazuruj?ca - etyloceluloza,
substancja wi???ca - hydroksypropylometyloceluloza, barwniki - tlenki i wodorotlenki
?elaza, koszenila.

Sk?adniki 2 kapsu?ki % RWS* 3 kapsu?ki % RWS*
Chlorek potasu

w tym:

1220 mg

 

---

 

1830 mg

 

---
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potas 640 mg 32% 960 mg 48%

*% RWS - Referencyjna Warto?? Spo?ycia

Działanie Potazek, kapsułki o zmodyfikowanym uwalnianiu, 100 szt.

Potas wspiera utrzymanie prawidłowe ciśnienia krwi, wpływa na prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego, dodatkowo wspomaga
prawidłowe funkcjonowanie mięśni.

Dawkowanie Potazek, kapsułki o zmodyfikowanym uwalnianiu, 100 szt.

Dorośli: 1 kapsułka 2-3 razy dziennie. Preparat przyjmować w czasie posiłku lub tuz po nim, popijając wodą.

W przypadku osób mających problem z połykaniem: kapsułkę należy otworzyć i wysypać jej zawartość do spożywanego pokarmu
bezpośrednio przed spożyciem. Niezwłocznie popić wodą.

Informacje dodatkowe Potazek, kapsułki o zmodyfikowanym uwalnianiu, 100 szt.

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu.
Nie zaleca się stosowania w okresie ciąży i karmienia piersią.
Produkt jest przeznaczony dla osób dorosłych.
Produkt nie powinien być stosowany u osób zagrożonych podwyższonym stężeniem potasu.
Nie stosować u osób z chorobą wrzodową żołądka i dwunastnicy.

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.
Suplement diety nie może być stosowany jak substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.
Przechowywać w temperaturze pokojowej.
Chronić od światła i wilgoci.
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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